
UCHWAŁA NR XXXI/221/2020 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XIX/131/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XX/134/2020 z dnia 30.01.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 8/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXI/156/2020 z dnia 14.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2020 z dnia 26.03.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 22/2020 z dnia 20.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXV/169/2020 z dnia 29.05.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2020 z dnia 04.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34/2020 z dnia 05.06.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVI/175/2020 z dnia 25.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2020 z dnia 30.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 45/2020 z dnia 10.07.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2020 z dnia 31.07.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 53/2020 z dnia 03.08.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVII/178/2020 z dnia 27.08.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2020 z dnia 28.08.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2020 z dnia 15.09.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 62/2020 z dnia 22.09.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVIII/200/2020 z dnia 24.09.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 67/2020 z dnia 29.09.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXIX/211/2020 z dnia 08.10.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2020 z dnia 14.10.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 70/2020 z dnia 14.10.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 74/2020 z dnia 28.10.2020 r. 

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 76/2020 z dnia 30.10.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXX/213/2020 z dnia 05.11.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 77/2020 z dnia 06.11.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 78/2020 z dnia 17.11.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2020 rok o kwotę 269,00 zł do kwoty 73.053.018,49 zł w tym: 

᠆  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  269,00 zł  do kwoty 68.491.485,76 zł 

᠆  dochody majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 4.561.532,73 zł. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 269,00 zł do kwoty 
24.890.161,63 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2020 rok o kwotę 269,00 zł do kwoty 79.404.018,49 zł z tego: 

᠆  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 269,00 zł do kwoty 62.376.832,89 zł  

᠆  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie  17.027.185,60 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 269,00 zł do kwoty 
24.890.161,63 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 6.351.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

b) przychodami z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych. 

6. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony                      
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

8. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony                       
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszej 
uchwały. 

10. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2020” wprowadza się zmiany w sposób 
określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2020 roku”  
wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ........../........../2020 z dnia 26.11.2020r.

Dochody budżetu na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 240 670,90 269,00 240 939,90

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 269,00 27 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 055,00 269,00 27 324,00

Razem: 73 052 749,49 269,00 73 053 018,49

BeSTia Strona 1 z 1

XXXI   221

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ........./............/2020 z dnia 26.11.2020r.

Wydatki budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 289 733,40 116 756,60 7 406 490,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 227 595,29 116 756,60 6 344 351,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 681 028,78 116 756,60 4 797 785,38

750 Administracja publiczna 5 847 146,24 23 669,00 5 870 815,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 799 194,16 22 300,00 4 821 494,16

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 5 500,00 43 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 639 009,05 16 800,00 655 809,05

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 269,00 27 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

75095 Pozostała działalność 120 581,50 1 100,00 121 681,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 111 600,00 1 100,00 112 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 820 435,98 -20 000,00 1 800 435,98

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 715 969,97 -20 000,00 1 695 969,97

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 000,00 -20 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 929 789,66 -10 000,00 1 919 789,66

85202 Domy pomocy społecznej 510 000,00 -10 000,00 500 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

510 000,00 -10 000,00 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 609,96 20 000,00 230 609,96

85395 Pozostała działalność 210 609,96 20 000,00 230 609,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 549,20 20 000,00 34 549,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 786 803,18 -113 356,60 5 673 446,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 2 400,00 8 400,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 400,00 8 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 177 400,12 1 000,00 178 400,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 400,00 1 000,00 35 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00 -7 000,00 68 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

75 000,00 -7 000,00 68 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 693 941,23 -109 756,60 1 584 184,63

BeSTia Strona 1 z 2

XXXI   221

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 304,37 -109 756,60 406 547,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 627,47 23 200,00 688 827,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 494 107,47 23 200,00 517 307,47

4300 Zakup usług pozostałych 109 589,83 23 200,00 132 789,83

926 Kultura fizyczna 312 090,66 -40 000,00 272 090,66

92695 Pozostała działalność 45 100,00 -40 000,00 5 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00 -40 000,00 0,00

Razem: 79 403 749,49 269,00 79 404 018,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ........../.........../2020 z dnia 26.11.2020r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 934,00 269,00 90 203,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 269,00 27 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 055,00 269,00 27 324,00

Razem: 24 889 892,63 269,00 24 890 161,63

BeSTia Strona 1 z 1

XXXI   221

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ............/.........../2020 z dnia 26.11.2020r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 934,00 269,00 90 203,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 269,00 27 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

Razem: 24 889 892,63 269,00 24 890 161,63

BeSTia Strona 1 z 1

XXXI   221

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 1



Wykaz zadań majątkowych na 2020 rok

Dział Paragraf

Wartość przed 

zmianą Kwota zmian

Wartość po 

zmianie

w tym Fundusz 

Sołecki Uwagi

010 1 269 476,42 0,00 1 269 476,42

1 269 476,42 0,00 1 269 476,42

6050 1 269 476,42 0,00 1 269 476,42

116 000,00 116 000,00

170 510,00 170 510,00

23 357,74 23 357,74

109 500,00 109 500,00

87 500,00 87 500,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki 

Duchowne działki nr 246/20 i 128/1
30 912,03 30 912,03

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki 

Duchowne działki nr 250 i 128/1
37 392,60 37 392,60

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki 

Duchowne działki nr 291/6 i 128/1
48 711,37 48 711,37

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki 

Duchowne działka nr 126/2
37 873,36 37 873,36

80 000,00 80 000,00

196 904,13 -65 000,00 131 904,13

7 000,00 7 000,00

37 000,00 37 000,00

87 000,00 87 000,00

0,00 0,00

112 815,19 112 815,19

32 000,00 32 000,00

55 000,00 55 000,00

0,00 65 000,00 65 000,00
nowe zadanie

600 4 681 028,78 116 756,60 4 797 785,38 67 453,59

4 681 028,78 116 756,60 4 797 785,38 67 453,59

6050 4 681 028,78 116 756,60 4 797 785,38 67 453,59

239 680,24 6 000,00 245 680,24

285 778,59 7 749,00 293 527,59

0,00 0,00

281 459,73 7 656,26 289 115,99

650 380,70 -178 767,29 471 613,41

132 648,12 1 389,70 134 037,82

407 000,00 -2 276,29 404 723,71

246 059,05 2 459,99 248 519,04

320 000,00 320 000,00

500 000,00 500 000,00

23 002,19 23 002,19
23 002,19

40 451,40 40 451,40
40 451,40

4 000,00 4 000,00
4 000,00

60 500,00 60 500,00

843 000,00 -146 895,70 696 104,30

100 000,00 100 000,00

197 068,76 -43 295,35 153 773,41

200 000,00 -18 819,30 181 180,70

150 000,00 -19 403,25 130 596,75

0,00 500 958,83 500 958,83

750 275 896,94 0,00 275 896,94

275 896,94 0,00 275 896,94

Zakup osprzętu do agregatu prądotwórczego (min. rozdzielnice, 

przedłużacze, przejściówki, skrzynie na sprzęty itp.)  do zasilania 

sieci wodociągowych i poboru wody w razie braku prądu

Podłączenia budynków - agregat część 1 i część 2 ( budynek 

Urzędu Gminy Gniezno, budynek szkoły w Zdziechowie, budynek 

szkoły w Szczytnikach Duchownych, budynek szkoły w 

Goślinowie, budynek szkoły w Jankowie Dolnym, budynek stacji 

uzdatniania wody w Modliszewku, wykonanie gniazda 125A na 

agregacie,  budynek przedszkola w Pyszczynie, budynek 

przedszkola w Obora, budynek przedszkola w Modliszewie, 

budynek przedszkola w Mnichowie , budynek przedszkola w 

Zdziechowie, Szkoła, Sala Gimnastyczna w Zdziechowie) - 

budowanie infrastruktury do zasilania sieci wodociągowych i 

poboru wody w razie braku prądu.

Podłączenia budynków agregat część 2  ( budynek przedszkola 

w Pyszczynie, budynek przedszkola w Obora, budynek 

przedszkola w Modliszewie, budynek przedszkola w Mnichowie , 

budynek przedszkola w Zdziechowie, Szkoła, Sala Gimnastyczna 

w Zdziechowie) - budowanie infrastruktury do zasilania sieci 

wodociągowych i poboru wody w razie braku prądu.

Budowa sieci wodociągowej w m. miejscowościach Wierzbiczany-

Jankowo Dolne, Krzyszczewo, Lubochnia

Przebudowa drogi gminnej w m. Jankowo Dolne - chodnik

Sporządzenie dokumentacji projektowych na budowę sieci 

wodociągowych

Budowa sieci wodociągowej w m. Strzyżewo Kościelne działka nr 

73/43

Modernizacja drogi gminnej w m. Obora - zmiana z drogi 

gruntowej na tłuczniową o długości 700 mb.                   

możliwość dofinansowania z funduszu ochrony środowiska, 

rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych

Przebudowa drogi gminnej w m. Wełnica I etap -  chodnik

Administracja publiczna

60016

Remont - wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 

287003P we wsi  Braciszewo

Modernizacja drogi gminnej Mnichowo dz. Nr 68 i Skiereszewo 

dz. Nr 53 (zmiana z drogi gruntowej na tłuczniową)  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika 1 km od os. Letniego do os. Łąkowego w 

m.Wełnica - zakup materiałów (fundusz sołecki)

Budowa sieci wodociągowej w m. Ganina działka nr 60/1

Roboty dodatkowe przy sieci wodociągowej w m.Wierzbiczany 

działki nr 59,12 i m. Jankowo Dolne działki nr 316,317,318,319/2 

dł. sieci 284 mb

"Przebudowa drogi gminnej - ulica Helska w Jankowie Dolnym" 

dz. Nr 490

Opracowanie kompletu dokumentacji na przebudowę drogi 

gminnej w m. Krzyszczewo - sporządzenie mapy do celów 

projektowych wraz z wznowieniem granic oraz przygotowanie 

wstępnego projektu podziału do decyzji ZRID, projekt 

przebudowy drogi gminnej, projekt przebudowy mostu, projekt 

skrzyżowania drogi gminnej z linią kolejową, projekt branżowy 

przełożenia kolizji z urządzeniami telekomunikacyjnymi i innymi.  

Przebudowa drogi gminnej wraz z drogami wewnętrznymi w m. 

Winiary Wieś dz. 28,26/6 

Modernizacja - nakładka bitumiczna droga gminna Os.Cieniste w 

m. Dalki (fundusz sołecki)

Budowa sieci wodociągowej Dalki dz. 56/14

Budowa sieci wodociągowej PVC DN 110mm we wsi Lulkowo na 

dz. nr 16/21 i 16/48

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w 

m. Zdziechowa dz. 183 (fundusz sołecki)

Przebudowa skrzyżowania DK nr 15 z drogą gminną oznaczoną 

symbolem 7KD-D w m. Lulkowo                           (włączenie drogi 

gminnej z drogą krajową - zjazd) 

Transport i łączność

Konserwacja stawu w Zdziechowie dz.128

Drogi publiczne gminne

Remont- wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 

283046P we wsi Zdziechowa

Przebudowa drogi gminnej we wsi Goślinowo - ul. 

Kłopotowskiego

Budowa sieci wodociągowej Mnichowo dz. 133, 131/6

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Rady  Gminy Gniezno Nr …../…../2020 z dnia 26.11.2020r.

Rozdział Treść

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec  działki nr 194/…

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec  działki nr 123/…

Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w m. 

Dębówiec + remont - wykonanie nakładki bitumicznej 

"Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzbiczany" (dz. 27/3, 95,  

37, 35, 80 obręb Wierzbiczany o długości 470 mb.              

możliwość dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych

"Przebudowa drogi gminnej w m. Lubochnia" (dz. 102, 135 obręb 

Lubochnia) o długości 910 mb.                               możliwość 

dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych

Budowa sieci wodociągowej w m. Strzyżewo Paczkowe działki nr 

64 i 70

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubochnia Etap II 

działki 102,149/41 o długości 600 mb

Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych w m. 

Osiniec Osiedle Zamkowe, Osiedle Herbowe, Aleja Czwarta, 

Aleja Szósta i Aleja Siódma.

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023

Przebudowa drogi gminnej w m. Mnichowo I etap dz. 

158,168,171/8,172,174

Strona 1

XXXI 221

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 1



6060 145 896,94 145 896,94

111 810,06 111 810,06

23 631,88 23 631,88

10 455,00 10 455,00

0,00 0,00

6050 130 000,00 130 000,00

130 000,00 130 000,00

754 1 271 454,76 0,00 1 271 454,76

1 271 454,76 0,00 1 271 454,76

6050 1 005 128,58 0,00 1 005 128,58

1 005 128,58 1 005 128,58

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6230 266 326,18 266 326,18

30 000,00 30 000,00

222 974,40 222 974,40

13 351,78 13 351,78

801 7 212 808,11 0,00 7 212 808,11 76 909,61

5 192 808,11 0,00 5 192 808,11 76 909,61

6050 5 192 808,11 0,00 5 192 808,11 76 909,61

5 032 998,50 5 032 998,50

38 700,00 38 700,00

36 800,00

40 109,61 40 109,61

40 109,61

10 000,00 10 000,00

11 000,00 11 000,00

60 000,00 60 000,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

2 020 000,00 0,00 2 020 000,00

6050 2 020 000,00 2 020 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00

0,00 0,00

Odwodnienie piwnicy w Przedszkolu w m. 

Pyszczyn
20 000,00 20 000,00

852 48 716,01 0,00 48 716,01

Pozostała działalność 48 716,01 0,00 48 716,01

6057 43 889,98 43 889,98

43 889,98 43 889,98

6059 4 826,03 4 826,03

4 826,03 4 826,03

855 Rodzina 1 465 500,00 0,00 1 465 500,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 465 500,00 0,00 1 465 500,00

6050 247 500,00 247 500,00

6057 204 007,53 204 007,53

6059 23 992,47 23 992,47

6050 990 000,00 990 000,00

6060 0,00 0,00

900 736 574,42 -109 756,60 619 817,82 80 505,54

516 304,37 -109 756,60 406 547,77 14 797,49

6050 516 304,37 -109 756,60 406 547,77 14 797,49

21 253,60 -378,56 20 875,04

60 000,00 -29 910,00 30 090,00

29 847,89 -49,32 29 798,57

31 063,81 31 063,81

23 829,60 23 829,60

0,00 0,00

0,00

66 096,50 -683,10 65 413,40

14 797,49 14 797,49

14 797,49

20 048,59 20 048,59

85 293,18 -33 731,09 51 562,09

21 511,44 21 511,44

118 630,30 -46 115,51 72 514,79

23 931,97 -8 893,89 15 038,08

0,00 10 004,87 10 004,87

Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia ulicznego we 

wsi Lubochnia dz. nr 92, 108/6 i 208

Wymiana bram garażowych - OSP Zdziechowa - dotacja celowa 

Modernizacja kotłowni gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w 

Szczytnikach Duchownych - „Zakup pieca c.o.szkoła Szczytniki 

Duchowne"

Instalacja fotowoltaiczna na budynku Urzędu Gminy Gniezno o 

mocy 33kW

80101

80104

85505

85295

Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia ulicznego we 

wsi Lulkowo dz. nr 38 i 93/1

Strona www

Budowa remizy strażackiej w Strzyżewie Smykowym - wariant C 

bez łącznika 

Wykonanie projektów - budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Gniezno

Oświata i wychowanie

Wykonanie i utwardzenie wjazdu do wywozu szamba na terenie 

należącym do szkoły podstawowej w Mnichowie

Budowa przedszkola w Jankowie Dolnym - Zapewnienie miejsc w 

przedszkolach zwiększającej się liczbie dzieci

Budowa oświetlenia na Osiedlu Kameliowym w miejscowości 

Osiniec

Resortowy Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do 3 lat "MALUCH+" 2020 - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka 

w miejscowości Zdziechowa

Montaż oświetlenia na istniejących słupach (fundusz sołecki)

Środki dotyczące realizacji Umowy w sprawie realizacji Projektu 

nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek 

w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-

2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa

Resortowy Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do 3 lat "MALUCH+" 2020 - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka 

w miejscowości Zdziechowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki dotyczące realizacji Umowy w sprawie realizacji Projektu 

nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek 

w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-

2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa

Naprawa oświetlenia przy ścieżce rowerowej Jankowo Dolne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia w m. Szczytniki Duchowne, m. Wierzbiczany  

dz. 261,128/1 W 95
Budowa oświetlenia w m. Wierzbiczany os. Żurawia dz. 105

Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz.233/6

Budowa oświetlenia w m. Wola Skorzęcka dz. 87

Wykonanie projektu lamp ulicznych w m.Strzyżewo Kościelne 

(fundusz sołecki)

Budowa oświetlenia w m. Strzyżewo Kościelne dz. 

122/1,133,125,126

Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia ulicznego we 

wsi Dębówiec dz. nr 120

Środki dotyczące realizacji Umowy w sprawie realizacji Projektu 

nr RPWWP.07.02.02-30-0089/19 pn. "Aktywny senior w Gminie 

Gniezno"

Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym

Przedszkola

Resortowy Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do 3 lat "MALUCH+" 2020 - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka 

w miejscowości Zdziechowa

Rewitalizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Goślinowie (fundusz sołecki)

Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia ulicznego we 

wsi Dalki dz. nr 45/32, 45/33 i 45/34

Środki dotyczące realizacji Umowy w sprawie realizacji Projektu 

nr RPWWP.07.02.02-30-0089/19 pn. "Aktywny senior w Gminie 

Gniezno"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie Instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy 

Gniezno o mocy nie przekraczającej  32kW wraz z niezbędną 

dokumentacją techniczną 

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia dla OSP Strzyżewo Smykowe 

(dofinansowanie)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Router, serwer (2szt), zasilacz UPS, szafa rack

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego pow. 3,5 t 

min. 6 t z napędem 4x2 ze zbiornikiem wody min. 1000 litrów 

pojemności oraz z autopompą 

Założenie klimatyzacji w szkole podstawowej w Szczytnikach 

Duchownych

Założenie klimatyzacji w szkole podstawowej w Szczytnikach 

Duchownych

Budowa Zespołu Szkolno-  Przedszkolnego  w Zdziechowie               

(budynek główny) - Poprawa warunków funkcjonowania oświaty 

na terenie Gminy Gniezno

Budowa skateparku przy szkole w Jankowie Dolnym (fundusz 

sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego pow. 3,5 t 

min. 6 t z napędem 4x2 ze zbiornikiem wody min. 1000 litrów 

pojemności oraz z autopompą 

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

systemy (RCP, Kadry/płace, Finanse, JPK, Budżet, Dysponent, e-

Projekt)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 2

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 2



75 000,00 -7 000,00 68 000,00

6230 75 000,00 -7 000,00 68 000,00

75 000,00 -7 000,00 68 000,00

145 270,05 0,00 145 270,05 65 708,05

6050 145 270,05 0,00 145 270,05 65 708,05

0,00 0,00

11 760,00 11 760,00

11 760,00

25 864,13 25 864,13

25 864,13

0,00

0,00

19 083,92 19 083,92

19 083,92

10 000,00 10 000,00

40 000,00 40 000,00

29 562,00 29 562,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 962,20 0,00 33 962,20 33 962,20

33 962,20 0,00 33 962,20 33 962,20

6050 22 500,00 22 500,00 22 500,00

11 500,00 11 500,00

11 500,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

6060 11 462,20 11 462,20 11 462,20

11 462,20 11 462,20

11 462,20

926 Kultura fizyczna 31 767,96 0,00 31 767,96 31 767,96

31 767,96 0,00 31 767,96 31 767,96

6050 31 767,96 31 767,96 31 767,96

8 364,00 8 364,00

8 364,00

11 903,96 11 903,96

11 903,96

11 500,00 11 500,00 11 500,00

17 027 185,60 0,00 17 027 185,60 290 598,90

Wyposażenie placu zabaw

90005

Przygotowanie podłoża pod budynek gospodarczy - Szczytniki 

Duchowne 

90095 Pozostała działalność

Rekultywacja placu zabaw w m. Pyszczyn (fundusz sołecki)

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku w m. Szczytniki 

Duchowne (fundusz sołecki)

Zakup materiałow budowlanych na budowę skweru przy 

przystanku w centrum wsi Mnichowo (fundusz sołecki)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

"Czy jesteś mały, czy duży, nasz park każdemu służy" 

Zagospodarowanie terenu parku Szczytniki Duchowne w IX 

edycji konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" - wkład własny

Razem:

Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby92109

Zakup altany dla m.Lubochnia (fundusz sołecki)

Obiekty sportowe 

Budowa i urządzenie boiska na terenie rekreacyjnym, działka 

26/1 Kalina (fundusz sołecki)

Zakup kosiarki do trawy (traktorek, wykaszarka+osprzęt) Piekary 

(fundusz sołecki)

Wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w 

m.Krzyszczewo (fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej - Obórka (fundusz 

sołecki)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup stołu plenerowego do gry w szachy oraz stołu do gry w 

piłkarzyki + montaż w m. Osiniec (fundusz sołecki)

92601

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno"

"W zdrowym ciele zdrowy duch - utworzenie terenów 

rekreacyjnych w m. Jankowo Dolne" w IX edycji konkursu 

"Pięknieje Wielkopolska Wieś" - dotacja 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wkład własny w konkursie "Pięknieje wielkopolska wieś"

"W zdrowym ciele zdrowy duch - utworzenie terenów 

rekreacyjnych w m. Jankowo Dolne" w IX edycji konkursu 

"Pięknieje Wielkopolska Wieś" - wkład własny 

Strona 3

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

600

Wartość Wartość Wartość

619 066,73

2310 619 066,73

900

Wartość Wartość Wartość

25 000,00

2310 25 000,00

38 000,00

2320 38 000,00

921

Wartość Wartość Wartość

171 520,00

2480 171 520,00

Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

754

Wartość Wartość Wartość
272 240,18

2820 5 914,00

6230 266 326,18

852

Wartość Wartość Wartość

19 998,79

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - zakup i 

doposażenie lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego pow. 3,5 t min. 6 t z napędem 4x2 

ze zbiornikiem wody min. 1000 litrów 

pojemności oraz z autopompą  - OSP 

Mnichowo kwota 252.974,40 zł, wymiana bram 

garażowych - OSP Zdziechowa kwota 

13.351,78 zł,

19 998,79Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie Gminy 

Gniezno - zakup pralki i suszarki oraz drzwi - 

OSP Modliszewo kwota 2.000,00 zł, zakup 

węży strażackich - OSP Modliszewo kwota 

2.000,00 zł , zakup dachowej syreny alarmowej - 

OSP Strzyżewo Smykowe - kwota 1.914,00 zł

Razem: 853 586,73

272 240,18

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Rozdział Treść

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

63 000,00

171 520,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zdziechowie 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - planowane wydatki 

przeznaczone zostaną na dotację dla 

Powiatowego Starostwa w Gnieźnie w celu 

usuwania wyrobów zawierających azbest

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90013

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - środki na utrzymanie linii 

autobusowych na terenie Gminy Gniezno przez   

MPK  na podstawie zawartego z Miastem 

Gniezno porozumienia

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego -dotacja dla Miasta Gniezna za 

pobyt w schronisku zwierząt z terenu Gminy 

Gniezno

Gospodarka komunalna i ochrona 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr …....../…......./2020 z dnia 26.11.2020 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2020 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

619 066,73

XXXI   221

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 1



2007 18 017,62

2009 1 981,17

853

Wartość Wartość Wartość

75 056,00

2007 64 157,87

2009 10 898,13

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wartość Wartość Wartość

68 000,00

6230 68 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - zgodnie z zawartą umową o 

powierzenie grantu nr 20/096/2019 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - zgodnie z zawartą umową o 

powierzenie grantu nr 20/096/2019 

90005

68 000,00

Razem: 435 294,97 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
75 056,00

85395 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - zgodnie z zawartą umową o 

powierzenie grantu nr 20/096/2019 
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - zgodnie z zawartą umową o 

powierzenie grantu nr 20/096/2019 

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian dokonuje się poprzez:

I. Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2020 rok o kwotę 269,00 zł
w tym:

Dochody bieżące kwota 269,00 zł w tym:

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami kwota 269,00 zł:

- kwota 269,00 zł – w dz. 750 rozdz. 75056 par. 2010 – pismem z Wojewódzkiego Biura Spisowego Nr POZ-
WO.5742.1.2020.3 z dnia 12 listopada 2020 r. została przyznana dotacja na tzw. wydatki rzeczowe
w wysokości 269,00 zł.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano w wydatkach bieżących.

II. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w ramach działu -
w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

III. Zmiany w planie wydatków majątkowych polegających na:

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Sporządzenie dokumentacji projektowych na budowę sieci
wodociągowych” w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 65.000,00 zł do kwoty 131.904,13 zł – w wyniku
przeprowadzonego postępowania kwota szacowana okazała się niższa niż założono.

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Konserwacja stawu w Zdziechowie dz.128” w dz. 010 rozdz. 01010 §
6050 w kwocie 65.000,00 zł do kwoty 65.000,00 zł.

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubochnia Etap II działki
102,149/41 o długości 600 mb" w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 500.958,83 zł do kwoty
500.958,83 zł.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Lubochnia" (dz. 102, 135 obręb
Lubochnia) o długości 910 mb. możliwość dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych" w dz.
600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 178.767,29 zł do kwoty 471.613,41 zł w wyniku przeprowadzonego
postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz z drogami wewnętrznymi w m.
Winiary Wieś dz. 28,26/6" w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 2.276,29 zł do kwoty 404.723,71 zł
w wyniku przeprowadzonego postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Mnichowo I etap dz.
158,168,171/8,172,174" w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 146.895,70 zł do kwoty 696.104,30 zł
w wyniku przeprowadzonego postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi Goślinowo - ul.
Kłopotowskiego” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 43.295,35 zł do kwoty 153.773,41 zł w wyniku
przeprowadzonego postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Remont- wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr
283046P we wsi Zdziechowa” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 18.819,30 zł do kwoty 181.180,70 zł
w wyniku przeprowadzonego postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Remont - wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr
287003P we wsi Braciszewo” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 19.403,25 zł do kwoty 130.596,75 zł
w wyniku przeprowadzonego postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Opracowanie kompletu dokumentacji na przebudowę drogi
gminnej w m. Krzyszczewo - sporządzenie mapy do celów projektowych wraz z wznowieniem granic oraz
przygotowanie wstępnego projektu podziału do decyzji ZRID, projekt przebudowy drogi gminnej, projekt
przebudowy mostu, projekt skrzyżowania drogi gminnej z linią kolejową, projekt branżowy przełożenia kolizji
z urządzeniami telekomunikacyjnymi i innymi.” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 6.000,00 zł do kwoty

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 1



245.680,24 zł na badanie geologiczne gruntu oraz Geodetę - obręb skrzyżowania z linią PKP.

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w m.
Dębówiec + remont - wykonanie nakładki bitumicznej” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 7.749,00 zł do
kwoty 293.527,59 zł na Inspektora nadzoru inwestycji.

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej - ulica Helska w Jankowie Dolnym”
w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 7.656,26 zł do kwoty 289.115,99 zł z względu na złe warunki gruntowe
wystąpiła konieczność wymiany gruntu o powierzchni ok. 150 m2.

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Modernizacja drogi gminnej w m. Obora - zmiana z drogi
gruntowej na tłuczniową o długości 700 mb. możliwość dofinansowania z funduszu ochrony środowiska,
rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 1.389,70 zł do kwoty
134.037,82 zł na Inspektora nadzoru inwestycji.

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Modernizacja drogi gminnej Mnichowo dz. Nr 68 i Skiereszewo
dz. Nr 53 (zmiana z drogi gruntowej na tłuczniową) ” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 2.459,99 zł do
kwoty 248.519,04 zł na Inspektora nadzoru inwestycji.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych
i budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu „Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy
Gniezno„ w dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 68.000,00 zł nabór wniosków został
zakończony.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Szczytniki Duchowne, m.
Wierzbiczany dz. 261,128/1 W 95” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 378,56 zł do kwoty 20.875,04 zł
w wyniku przeprowadzonego postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Wierzbiczany os. Żurawia dz. 105”
w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 29.910,00 zł do kwoty 30.090,00 zł w wyniku przeprowadzonego
postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz.233/6” w dz. 900 rozdz.
90015 § 6050 o kwotę 49,32 zł do kwoty 29.798,57 zł w wyniku przeprowadzonego postępowania kwota
okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia na Osiedlu Kameliowym w miejscowości
Osiniec” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 683,10 zł do kwoty 65.413,40 zł w wyniku przeprowadzonego
postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia ulicznego we
wsi Dalki dz. nr 45/32, 45/33 i 45/34” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 33.731,09 zł do kwoty
51.562,09 zł w wyniku przeprowadzonego postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia ulicznego we
wsi Lubochnia dz. nr 92, 108/6 i 208” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 46.115,51 zł do kwoty
72.514,79 zł w wyniku przeprowadzonego postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia ulicznego we
wsi Lulkowo dz. nr 38 i 93/1” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 8.893,89 zł do kwoty 15.038,08 zł
w wyniku przeprowadzonego postępowania kwota okazała się niższa od kosztorysowej.

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Naprawa oświetlenia przy ścieżce rowerowej Jankowo Dolne” w dz.
900 rozdz. 90015 § 6050 w kwocie 10.004,87 zł do kwoty 10.004,87 zł.

Jednocześnie załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie.

IV. Zmniejsza się ustaloną w § 7 ust. 1 łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych o kwotę 47.000,00 zł, do kwoty 435.294,97 zł w tym:

- w dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 zmniejsza się wydatki na dotację celową z budżetu Gminy o kwotę
7.000,00 zł do kwoty 68.000,00 zł w zadania pn. „Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach
mieszkalnych i budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu „Poprawa jakości powietrza na
terenie Gminy Gniezno” - środki nie zostaną wykorzystane do końca roku.

- w dz. 926 rozdz. 92695 § 2360 usuwa się wydatki w  kwocie 40.000,00 zł przeznaczone na dotację

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 2



celową z budżetu Gminy na zadania pn. „Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacja celowa z art. 221 ustawy o fin. publ. dla
podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, dotacje wypłacane na podstawie programu
współpracy Gminy Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3
Ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” – środki nie zostaną
wykorzystane do końca roku.

V. Sprostowanie stwierdzonej nieprawidłowości przez Regionalną Izbę Obrachunkową Uchwałą
Nr 27/1222/2020 z dnia 10 listopada 2020 r. w Uchwale Nr XXIX/211/2020 Rady Gminy Gniezno z dnia
8 października 2020r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. gdzie:

·Ustala się poprawnie zapis:

„5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 6.351.000,00 zł zostanie sfinansowany:

a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,

b) przychodami z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych.”

·Zwiększa się w dz. 900 rozdz. 90004 par. 4170 o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 35.400,00 zł celem
zapewnienia w pełnej wysokości środków na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

Id: 166E87C1-3FBE-46C9-9AEA-5FB9185D29DC. Podpisany Strona 3




